（別記様式第１号）

市街化調整区域内における老朽危険空家等の除却に係る同意書

　　年　　月　　日

　下野市長　　様

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　同意者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　下野市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づく事前調査により、特定空家等に該当する旨の結果報告を受けたことから、補助金の交付を受けたく申請をいたします。
　なお、申請をいたします老朽危険空家等につきましては、市街化調整区域内に所在していることから、当該空家等の取壊し後における当該土地の取扱につきましては、下記のとおりとなってしまうことに対し、一切の異議を申し立てしないことに同意いたします。

記

１．老朽危険空家等の除却後は、都市計画法上の線引き前からの宅地としての取り扱いができなくなること。
２．空家等の除却後は、住宅用地から非住宅用地に取り扱いが変わることで、固定資産税が見直され、課税額が増加すること。